
PRODUKTOVÁ KARTA

Svítilna

Popis výrobku
Multifunkční dobíjecí mini LED svítilna s nominálním světelným výkonem 580 lm a 7 světelnými režimy:
1. studená barva 580 lm.
2. studená barva 270 lm.
3. teplá barva 400 lm.
4. teplá barva 130 lm.
5. Červená průběžná.
6. červená, výstražná, blikající.
7. turbo, 900 lm.
Díky širokému úhlu osvětlení osvětluje velkou plochu.
Díky silnému magnetu lze displej připevnit na libovolné kovové místo a uvolnit si tak ruce pro práci.
Sklopný stojan umožňuje použití a umístění svítilny kdekoli je potřeba. 
Díky karabince může sloužit jako přívěsek na klíče, připnutý k oděvu, batohu nebo jinému předmětu a plnit funkci 
výstrahy nebo osvětlení.
Má také praktický otvírák na láhve s uzávěrem.
Vestavěná baterie s kapacitou 500 mAh poskytuje svítilně dlouhou dobu svícení, a to až 6 hodin.
Svítilnu lze pohodlně dobíjet pomocí univerzálního kabelu USB-C, který lze připojit například k notebooku, 
nabíječce nebo telefonu.
Indikátor LED ukazuje stav nabití baterie.

Charakteristiky

Režimy osvětlení / světelný výkon / doba provozu:
1. studená barva max / 580 lm / 1-1,5 h.
2. barva studená střední / 270 lm / 2-2,5 h.
3. teplá barva max / 400 lm / 1,5 h.
4. střední teplá barva / 130 lm / 3,5-4 h.
5. červená nepřetržitá / - / 6 h.
6. červené blikání / - / 6 h.
7. boost/ 900 lm/ 0,5 h.
Kapacita baterie: 500 mAh.
Doba nabíjení: 3 h.
Nabíjení: kabel USB-C, který je součástí sady.
Materiál pouzdra: ABS + hliník + PC.
Hmotnost: 39 g.
Rozměry: 43x20x59 mm.

Technické údaje



ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 
308, 46021 Valencia, Spain

CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 
879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com04.2025


